АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  20.07.2021    № 318
        г.Велиж

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Велижский район»

       В целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бюджетных отношений, руководствуясь статьями 26,35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в «Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Велижский район» утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.01.2020 №26 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 02.09.2020 №390) следующие изменения:
     1) в приложение 1
     1.1) в разделе 1 «Поступления и выплаты»:
     а) строку:
«
	  в том числе: закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ
	2610
	241

     »

      заменить строками:
   «
	в том числе: закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских  и технологических работ
	2610
	241

  »;
       б) строки:
  «
	прочую закупку товаров, работ и услуг, всего
	2640
	244

	из них:

   »
        заменить строками:
  «
	прочую закупку товаров, работ и услуг
	2640
	244

	закупку товаров, работ, услуг в целях создания, развития, эксплуатации и вывода из эксплуатации государственных информационных систем
	2650
	246

		                   »;

  и после них дополнить следующей строкой:
«
	закупку энергетических ресурсов
	2660
	247

                                                                                                                                        »;
  в) строки:
  «
	капитальные вложения в объекты муниципальной собственности, всего
	2650
	400

	в том числе: приобретение объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями
	2651
	406

	строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями
	2652
	407

 »
     заменить строками:
  «
	капитальные вложения в объекты муниципальной собственности, всего
	2700
	400

	в том числе:
приобретение объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями
	2710
	406

	строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества
	2720
	407

                                                                                                                                        ».

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию на  официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
http:// velizh/admin-smolensk.ru/.
        3. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                             Г.А.Валикова